
 
 

 
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

Oggetto: approvazione atti, graduatoria di merito e nomina vincitori della selezione pubblica 
per l'attribuzione di n. 5 contributi per mobilità internazionale nell'ambito del bando per 
mobilità extra-Ue presso la Winter School "Politics, society and the environment in the 
classroom", organizzata dalla Toyo University Rif.: rep. 218 prot. 4918 del 25/09/2024. 

IL DIRETTORE 

VISTO  il bando per la selezione di studenti e studentesse per mobilità extra-Ue presso la Winter 
School “Politics, society and the environment in the classroom”, organizzata dalla Toyo 
University (prot. 4918 del 25/09/2024); 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice del concorso prot. 5654 del 24/10/2024, con 
il quale con il quale sono state formulate le graduatorie generali di merito; 

VERIFICATA  la regolarità del procedimento; 

DECRETA 

- Art. 1 È approvata la seguente graduatoria generale di merito, che identifica i candidati 
vincitori della selezione: 

 N° di matricola Punteggio totale Posizione 

1. 0001104703 18 Vincitore 

2. 0001138863 17,5 Vincitore (precede per minore età) 

3. 0001138854 17,5   Vincitrice (precede per minore età) 

4. 0001104716 17,5 Vincitrice 

5. 0001077944 17 Vincitrice 

6. 0001129976 16,5 Idoneo/a 

7. 0001164874 16 Idoneo/a (precede per minore età) 

8. 0000936375 16 Idoneo/a 

9. 0001120755 15,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

10. 0001148612 15,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

mailto:disci.segreteria@unibo.it


 
 

 
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

11. 0001136616 15,5 Idoneo/a 

12. 

0001100282 15 

Idoneo/a (precede in quanto in 

possesso di certificato di invalidità) 

13. 0001089050 15 Idoneo/a (precede per minore età) 

14. 0001129388 15 Idoneo/a (precede per minore età) 

15. 0001074087 15 Idoneo/a 

16. 0001027887 14 Idoneo/a (precede per minore età) 

17. 0001118665 14 Idoneo/a (precede per minore età) 

18. 0001141061 14 Idoneo/a 

19. 0001165910 13,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

20. 0001112813 13,5 Idoneo/a 

21. 0001121265 13 Idoneo/a (precede per minore età) 

22. 0001058395 13 Idoneo/a 

23. 0001079901 12,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

24. 0001078906 12,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

25. 0001104201 12,5 Idoneo/a (precede per minore età)  

26. 0001147820 12,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

27. 0001186486 12,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

28. 0001102340 12,5 Idoneo/a 

29. 0001089841 12 Idoneo/a(precede per minore età) 

30. 0001089165 12 Idoneo/a(precede per minore età) 

31. 0001159234 12 Idoneo/a (precede per minore età) 

32. 0001159005 12 Idoneo/a (precede per minore età) 

mailto:disci.segreteria@unibo.it


 
 

 
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

33. 0001147622 12  Idoneo/a (precede per minore età) 

34. 0001118759 12 Idoneo/a (precede per minore età) 

35. 0001123824 12 Idoneo/a 

36. 0001189536 11,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

37. 0001159471 11,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

38. 0001146688 11,5 Idoneo/a 

39. 0001092425 11,5 Idoneo/a (precede per minore età) 

40. 0001159199 11 Idoneo/a (precede per minore età) 

41. 0001167908 11 Idoneo/a (precede per minore età) 

42. 0001165385 11 Idoneo/a (precede per minore età) 

43. 0001185966 11 Idoneo/a 

44. 0001090642 10,5 Non idoneo/a 

45. 0001049636 10,5 Non idoneo/a 

46. 0001164221 10,5 Non idoneo/a 

47. 0001112895 10,5 Non idoneo/a 

48. 0001148452 10,5 Non idoneo/a 

49. 0001170186 10,5 Non idoneo/a 

50. 0001081695 10 Non idoneo/a 

51. 0001165742 10 Non idoneo/a 

52. 0001089801 10 Non idoneo/a 

53. 0001120736 10 Non idoneo/a 

54. 0001076899 10 Non idoneo/a 

55. 0001179918 10 Non idoneo/a 

mailto:disci.segreteria@unibo.it


 
 

 
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

56. 0001159176 9,5 Non idoneo/a 

57. 0001098469 9,5 Non idoneo/a 

58. 0001142642 9 Non idoneo/a 

59. 0001164986 9 Non idoneo/a 

60. 0001147131 9 Non idoneo/a 

61. 0001165380 8,5 Non idoneo/a 

62. 0001116868 8,5 Non idoneo/a 

63. 0000985510 8,5 Non idoneo/a 

64. 0001159309 8,5 Non idoneo/a 

65. 0001185197 8,5 Non idoneo/a 

66. 0001167200 8,5 Non idoneo/a 

67. 0001185715 8,5 Non idoneo/a 

68. 0001078296 8 Non idoneo/a 

69. 0001159264 8 Non idoneo/a 

70. 0001163390 8 Non idoneo/a 

71. 0001177756 8 Non idoneo/a 

72. 0001147668 8 Non idoneo/a 

73. 0001144896 8 Non idoneo/a 

74. 0001035805 7,5 Non idoneo/a 

75. 0001176426 7,5 Non idoneo/a 

76. 0001165799 7,5 Non idoneo/a 

77. 0001169941 7,5 Non idoneo/a 

78. 0001147722 7,5 Non idoneo/a 

mailto:disci.segreteria@unibo.it


 
 

 
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

79. 0001191797 7,5 Non idoneo/a 

80. 0001185596 7,5 Non idoneo/a 

81. 0001105791 7,5 Non idoneo/a 

82. 0001077963 7 Non idoneo/a 

83. 0001078442 7 Non idoneo/a 

84. 0001169663 7 Non idoneo/a 

85. 0001067793 7 Non idoneo/a 

86. 0001188479 5,5 Non idoneo/a 

87. 0001049778 5 Non idoneo/a 

88. 0001089067 3 Non idoneo/a 

 

- Art. 2 Il costo dei biglietti aerei per la mobilità sarà coperto tramite procedura di acquisto 

diretto dal Dipartimento di Storia Culture Civiltà; 

- Art. 3 I vincitori dovranno comunicare alla struttura l’accettazione entro e non oltre il giorno 

28/10/2024, tramite e-mail da far pervenire alla struttura all’indirizzo 

disci.segreteria@unibo.it.  

- Art. 4 Eventuale ricorso al presente decreto potrà essere presentato al Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna entro 60 giorni e al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni. 

            Il Direttore 

Prof. Roberto Balzani 

Firma digitale apposta ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce la firma autografa 

mailto:disci.segreteria@unibo.it

		2024-10-24T14:22:51+0000
	Roberto Balzani




